
SEXTA-fEirA, 29 dE fEVErEirO dE 200810
Diário OficialExecutivo 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 36/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporário
Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E CHARLLES SANTOS BARBOSA
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$ 736,32 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Rua Guararapes, LT, Val de Cans, QE, 
15,CEP nº. 66.110.000
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 16/2007
Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporário
Valor do Contrato Original: R$ R$-1.212,10 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E CLAUDIMIR LIMA MENDES JUNIOR
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo
Valor: R$ R$-1.212,10 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior.
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Passagem Magalhães, n.º 269, bairro 
Pedreira, CEP: 66120-570
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 15/2007
Objeto do Contrato: Prorrogação de contrato de servidor 
temporário
Valor do Contrato Original: R$ R$-1.212,10 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E CLAUDIO FERREIRA NEVES.
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.
Valor: R$ R$-1.212,10 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior
Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Endereço do Contratado: Conjunto Tapajós, Rua Bebedouros, n.º 
54, Bairro Tapanã, CEP: 66823-320,
Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1º
Nº do Contrato: 15/2007
Objeto do Contrato: Prorrogação de contrato de servidor 
temporário
Valor do Contrato Original: R$ R$-1.212,10 -mensal
Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Partes: ARCON E CLAUDIO FERREIRA NEVES.
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.
Valor: R$ R$-1.212,10 -mensal
Data da Assinatura: 29/02/2008
Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008
Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004
Fonte de Recurso: 0101
Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 
Junior

Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Endereço do Contratado: Conjunto Tapajós, Rua Bebedouros, n.º 

54, Bairro Tapanã, CEP: 66823-320,

Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº do Termo Aditivo: 1º

Nº do Contrato: 41/2007

Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporário

Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal

Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Partes: ARCON E EDINEIA RAIMUNDA GAMA DE SOUZA

Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.

Valor: R$ R$ 736,32 -mensal

Data da Assinatura: 29/02/2008

Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008

Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004

Fonte de Recurso: 0101

Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 

Junior

Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Endereço do Contratado: Conjunto Xingu, QD 16, Casa 81-Nova 

Marambaia, CEP nº. 66.635-500

Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº do Termo Aditivo: 1º

Nº do Contrato: 39/2007

Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario

Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal

Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Partes: ARCON E EDSON GOMES DE OLIVEIRA

Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.

Valor: R$ R$ 736,32 -mensal

Data da Assinatura: 29/02/2008

Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008

Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004

Fonte de Recurso: 0101

Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 

Junior

Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Endereço do Contratado: Av. Dalva, PS. NS Perpétuo Socorro, 

168-Fundos,Bairro- Marambaia,CEP nº. 66.623-670

Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº do Termo Aditivo: 1º

Nº do Contrato: 40/07

Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario

Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal

Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Partes: ARCON E EVALDO DE SOUZA FERREIRA

Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.

Valor: R$ R$ 736,32 -mensal

Data da Assinatura: 29/02/2008

Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008

Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004

Fonte de Recurso: 0101

Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 

Junior

Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Endereço do Contratado: TV. Carlos de Carvalho,Bairro-Cidade 

Velha,CEP nº. 66020-180

Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº do Termo Aditivo: 1º

Nº do Contrato: 42/2007

Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporário

Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal

Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Partes: ARCON E FABRICIO RIBEIRO RIBEIRO

Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo

Valor: R$ R$ 736,32 -mensal

Data da Assinatura: 29/02/2008

Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008

Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004

Fonte de Recurso: 0101

Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos Junior.

Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Endereço do Contratado: Pass. Stélio Maroja, 515,Bairro-

Telégrafo,CEP nº. 66.115-290

Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº do Termo Aditivo: 1º

Nº do Contrato: 43/2007

Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario

Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal

Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Partes: ARCON E FERNANDO JOSÉ PURIFICAÇÃO BRITO

Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo.

Valor: R$ R$ 736,32 -mensal

Data da Assinatura: 29/02/2008

Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008

Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004

Fonte de Recurso: 0101

Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes  dos Santos 

Junior

Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxEndereço do Contratado: 

Tv. Primeira de Queluz, Ps. Santo Antonio, 16,Bairro - São 

Braz,CEP nº. 66.090-420

Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº do Termo Aditivo: 1º

Nº do Contrato: 60/2007

Objeto do Contrato: Contrato de servidor temporario

Valor do Contrato Original: R$ R$ 736,32 -mensal

Modalidade de Licitação: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Partes: ARCON E GUMERCINDO DOS SANTOS GUSMÃO

Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo

Valor: R$ R$ 736,32 -mensal

Data da Assinatura: 29/02/2008

Vigência do Aditamento: 03/03/2008 a 02/09/2008

Dotação Orçamentária: 80.201.04.122.125.4535-319004

Fonte de Recurso: 0101

Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunat Gomes dos Santos 

Junior

Aditivos Anteriores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Endereço do Contratado: V. Anjo Gabriel (Vila dos Anjos),214 

,CEP nº. 68795-000-Benevides

Data da Publicação: 29/02/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº do Termo Aditivo: 3º

Nº do Contrato: 02/2006

Objeto do Contrato: Manutenção do SIARC.

Valor do Contrato Original: R$ R$-192.000,00 (Cento e noventa 

e dois mil reais) .

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 001/2006

Partes: ARCON E EMPRESA TECNODATA E  INFORMÁTICA LTDA

Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de prazo

Valor: R$ R$ 160.000,00(Cento e sessenta mil reais)

Data da Assinatura: 29/02/2008

Vigência do Aditamento: 02/03/2008 a 01/09/2008

Dotação Orçamentária: 80.201.26.125.1182.2730-319039

Fonte de Recurso: 0261/0101

Ordenador Responsável: Dr. Miguel Fortunato Gomes dos Santos 

Junior

Aditivos Anteriores: 1º Prorrogação de prazo, 29. 02.2007; 2 TA 

- Acrescimo de serviços

Endereço do Contratado: Av. Nazaré, 272, sala 1002, Nazaré, 

CEP: 66.035-170.

Data da Publicação: 29/02/2008


